2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(четвертый созыв)

РЕШЕНИЕ

от 17 декабря 2020г.                                                                                                                № 64
О внесении изменений в решение Совета депутатов

МО Низинское сельское поселение от 18.12.2019г. №30
«О бюджете муниципального образования Низинское сельское поселение
на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»
    В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), Бюджетным кодексом РФ, Уставом МО Низинское сельское поселение (2017г.), рассмотрев письмо главы местной администрации от 10.12.2020г.№2014-20, Совет депутатов МО Низинское сельское поселение решил:
1. Внести изменение в решение Совета депутатов от 18.12.2019г. №30 «О бюджете муниципального образования Низинское сельское поселение на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»:
по доходам на 2020 год:

увеличить безвозмездные поступления

903 20249999 10 0000 150– на сумму 671,3 тыс. рублей – по решению СД Ломоносовского района от 25.11.20г. (за достижение наилучших значений показателей эффективности деятельности органов местного самоуправления за 2019 год);

По расходам на 2020 год

по расходам:

уменьшить бюджетные ассигнования 2 970,0 тыс. рублей.

903 0104 9900000210 200 - на сумму 150,0 тыс. рублей - экономия от закупки оборудования;

903 0409 0210001080 200 - на сумму 2 300,0 тыс. рублей – - экономия от закупки по дорогам;

903 0409 0220001110 200 - на сумму 220,00 тыс. рублей - экономия от закупки по

 совершенствованию организации движения транспорта и пешеходов в местах повышенной опасности;

903 0503 0330001160 200 - на сумму 300,00 тыс. рублей - экономия от закупки по вывозу несанкционированных свалок.

увеличить бюджетные ассигнования 731,3 тыс. рублей

953 0103 9900000200 120 - на сумму 45,5 тыс. рублей – на оплату з/п и налоги главы МО по МБТ;

953 0103 9900000210 120 - на сумму 39,1 тыс. рублей –на оплату и налоги штатных сотрудников за счет МБТ;

903 0104 9900000200 120 - на сумму 99,0 тыс. рублей – на оплату з/п и налоги главы местной администрации за счет МБТ;

903 0104 9900000210 120 - на сумму 487,7 тыс. рублей – на оплату з/п и налоги штатных сотрудников местной администрации за счет МБТ;

903 0501 0740001370 200 - на сумму 60,0 тыс. рублей – на техническое сопровождение рассмотрения проектов перепланировки жилых и нежилых помещений;

В статье 1 пункт 1

цифры «122 638,8» заменить цифрами «123 310,1»

цифры «140 091,9» заменить цифрами «137 853,2»

цифры «17 453,1» заменить цифрами «14 543,1»

В статье 1 пункт 4 приложение 1 (изложить в новой редакции);

В статье 2 пункт 1 приложение 2 (изложить в новой редакции);

В статье 2 пункт 2 приложение 3 (изложить в новой редакции);

В статье 4 пункт 1 приложение 6,7, 8 (изложить в новой редакции);

    2. Настоящее Решение вступает в силу после опубликования (обнародования на сайте МО Низинское сельское поселение).

    3. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на главу местной администрации Клухину Е.В.
Глава муниципального образования

Низинское сельское поселение                                                                      Н.А.Дергачева